ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA, TURISMO E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 05/CED/2011

De acordo com o Decreto n° 3115 de 2005, § 3° do  Art. 10 , O Presidente do
Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado
com a deliberação da Plenária de 6 de junho de 2011, comunica os Membros que farão
parte da Comissão da Comenda do Mérito Esportivo 2011.

MEMBROS :

Alziro Antonio Golfetto – Presidente
Michele de Souza Serejo
Walmor José Battistotti Filho
Frank Fred Utech
Elson Campos Ferreira

Florianópolis, 14 de abril de 2011.

Sérgio Vieira Galdino
Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 05/CED/2011